

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในราชการบริหารส่วนภูมิภาค  
สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข  
ตามประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข  
เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ. ๒๕๖๒  
สำหรับหน่วยงานในราชการบริหารส่วนกลางสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

ชื่อหน่วยงาน : โรงพยาบาลปากพ่อง จังหวัดนครศรีธรรมราช

วัน/เดือน/ปี : วันที่ ๑ เดือน เมษายน ๒๕๖๘

หัวข้อ: รายการรับวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ)

๑. รายการรับวัสดุการแพทย์ ประจำปีเดือน มีนาคม ๒๕๖๘ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

รวมยอดทั้งหมด 14 บิล เป็นจำนวนเงิน = 165,571.85บาท

Linkภายนอก: .....

หมายเหตุ: .....

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล

(นางทิพรัตน์ ห่อหุ้ม)

ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

วันที่ ๑ เดือน เมษายน พ.ศ.๒๕๖๘

ผู้อนุมัติรับรอง

(นายสมเกียรติ วรยุทธการ)

ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลปากพ่อง

วันที่ ๑ เดือน เมษายน พ.ศ.๒๕๖๘

ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่

(นางสาวอภิรดี เบ้าวงศ์สกุล)

ตำแหน่ง นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ

วันที่ .....

รายการรับวัสดุการแพทย์ ของกลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลปากพูนัง  
ประจำเดือน มีนาคม 2568

วันที่รับ	บริษัท	ใบส่งของ	รายการ	จำนวน	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
28 กพ.68	หจก.ทุ่งสงสหภัณฑ์	IV26802-2829	-ออกซิเจนท่อใหญ่	13	ท่อ	205.00	2,665.00
	1982		-ออกซิเจนท่อกกลาง	1	ท่อ	110.00	110.00
			-ออกซิเจนท่อเล็ก	62	ท่อ	110.00	6,820.00
			รวมเงิน				9,595.00
6 มีค.68	บ.โพสเธลแคร์	250310119	-Pose SR#2 (พร้อมแปรงขัด)	3	ชุด	3,000.00	9,000.00
			รวมเงิน				9,000.00
7 มีค.68	บ.ไคนีติกส์แอนด์เซียม	IV6803-00031	-ออกซิเจนเหลว เดือนมีนาคม 68 (รอบแรก)	2,475	Kg.	24.61	60,909.75
	จำกัด		รวมเงิน				60,909.75
11 มีค.68	หจก.เอสพีเมดิเทค	SI01/68030025	-ป้ายติดสถานะเครื่องมือ ขนาด 2.5x5 cm. (ม้วนละ 2,000 ดวง) สีส้ม	10	ม้วน	1,100.00	11,000.00
			-ป้ายติดสถานะเครื่องมือ พร้อม Autoclave Indicator ขนาด 8.16x4.7 cm. (ม้วนละ 500 ดวง) สีแดง	10	ม้วน	500.00	5,000.00
			-ป้ายติดสถานะเครื่องมือ พร้อม Autoclave Indicator ขนาด 5x4.8 cm. (ม้วนละ 1,000 ดวง) สีเขียว	10	ม้วน	850.00	8,500.00
			รวมเงิน				24,500.00
11 มีค.68	บ.เอ็มซีเจแอนด์ซัน	32507	-Conform 3" ฉลากเขียว (12 ชั้น/แพ็ค)	50	แพ็ค	60.00	3,000.00
	จำกัด		-Conform 4" ฉลากเขียว (12 ชั้น/แพ็ค)	50	แพ็ค	80.00	3,500.00
			รวมเงิน				6,500.00
14 มีค.68	บ.ดีเคเอสเอส	5343202136	-TY-BI-Polar-3 Bipolar Grounding Pad 105x200MM Wired	30	ชิ้น	214.00	6,420.00
			รวมเงิน				6,420.00
18 มีค.68	บ.ไทยก๊อส จำกัด	IV6810652	-Top Dressing (Gauze) 3"x6"	1000	ชิ้น	3.50	3,500.00
	(สำนักงานใหญ่)		รวมเงิน				3,500.00
18 มีค.68	บ.ยูนิเมต จำกัด	6800402	-กูเดอลแอร์เวย์ (60 MM) # 1	10	อัน	25.00	250.00
			-กูเดอลแอร์เวย์ (80 MM) # 3	100	อัน	25.00	2,500.00
			-กูเดอลแอร์เวย์ (90 MM) # 4	100	อัน	25.00	2,500.00
			-กูเดอลแอร์เวย์ (100 MM) # 5	20	อัน	25.00	500.00
			รวมเงิน				5,750.00

รายการรับวัสดุการแพทย์ ของกลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลปากพูนัง  
ประจำเดือน มีนาคม 2568

วันที่รับ	บริษัท	ใบส่งของ	รายการ	จำนวน	ขนาดบรรจุ	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
18 มีค.68	บ.ดีเคเอสเอสเอช	5343145034 A	-ถุงมือ Heal Thmedic Nitrile 16 Inc M 50EA/Box	2	กล่อง	1,070.00	2,140.00
			-ถุงมือ Heal Thmedic Nitrile 16 Inc L 50EA/Box	2	กล่อง	1,070.00	2,140.00
			รวมเงิน				4,280.00
20 มีค.68	บ.นำวิวัฒน์เมดิคอล	SIV250300429	-Bowie Dick test Packs-BD125x1	100	ชิ้น	150.00	15,000.00
	คอร์ปอเรชั่น จำกัด						
	(มหาชน)		รวมเงิน				15,000.00
21 มีค.68	บ.พีเอสเวชภัณฑ์	680064	-ผ้าพันแขน Velcro Cuff 2 Tube, Adult Rester 6"	2	ผืน	950.00	1,900.00
	ซัพพลาย จำกัด		-ลูกยางبيبพร้อมมวลัว	3	ชุด	220.00	660.00
			-Arm Sling No.M	25	ชุด	38.00	950.00
			-Arm Sling No.XL	25	ชุด	40.00	1,000.00
			รวมเงิน				4,510.00
21 มีค.68	บ.ซิลลิคฟาร์มำจำกัด	1316663486	-Spinal Needle 22Gx3 1/2" (25 ชิ้น/กล่อง)	2	กล่อง	1,070.00	2,140.00
			-Connecta with 10 cm Tube (50 ชิ้น/กล่อง)	5	กล่อง	1,605.00	8,025.00
			รวมเงิน				10,165.00
27 มีค.68	บ.ดีเคเอสเอสเอช	5343290080	-1581 Coban 1" x 5YD 1 Box	3	กล่อง	1,080.70	3,242.10
			รวมเงิน				3,242.10
28 มีค.68	บ.เค.พี.กรุ๊ป(2012)	KP681017	-Eye Drape (Incise Drape) ขนาด 15x20 cms.	2	กล่อง	1,100.00	2,200.00
	จำกัด		บรรจุ 20 ชิ้น/กล่อง				
			รวมเงิน				2,200.00
			รวมยอดทั้งหมด 14 บิล				165,571.85

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...มีนาคม 2568.....  
(ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภณ์ศรีวิทยาศาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	คุณสมบัติที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
28 กพ.68		68039190983	ออกซิเจนท่อใหญ่ (ของเดือน กุมภาพันธ์ 2568)	2,665.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.ทุ่งสงสหพันธ์ 1982	2,665.00	หจก.ทุ่งสงสหพันธ์ 1982	2,665.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV26802-2829		1
28 กพ.68		68039190983	ออกซิเจนท่อกกลาง (ของเดือน กุมภาพันธ์ 2568)	110.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.ทุ่งสงสหพันธ์ 1982	110.00	หจก.ทุ่งสงสหพันธ์ 1982	110.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV26802-2829		1
28 กพ.68		68039190983	ออกซิเจนท่อเล็ก (ของเดือน กุมภาพันธ์ 2568)	6,820.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.ทุ่งสงสหพันธ์ 1982	6,820.00	หจก.ทุ่งสงสหพันธ์ 1982	6,820.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV26802-2829		1
6 มีค.68		68029356450	Pose SR#2 (พร้อมแปรงขัด)	9,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.โพสเฮลส์แคร์	9,000.00	บ.โพสเฮลส์แคร์	9,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	250310119		1
7 มีค.68		68039285941	ออกซิเจนเหลว เดือนมีนาคม 68 (รอบแรก)	60,909.75	เฉพาะเจาะจง	บ.ไคนีติกส์แอก เซียม จำกัด	60,909.75	บ.ไคนีติกส์แอกเซียม จำกัด	60,909.75	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6803-00031		1
11 มีค.68		68029475058	ป้ายติดสถานะเครื่องมือ ขนาด 2.5x5 cm. (มีวนละ 2,000 ดวง) สีส้ม	11,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอสพี เมดดิ เทค	11,000.00	หจก.เอสพี เมดดิเทค	11,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	SI01/68030025		1
11 มีค.68		68029475058	ป้ายติดสถานะเครื่องมือ พร้อม Autoclave Indicator ขนาด 8.16x4.7 cm. (มีวน ละ 500 ดวง) สีแดง	5,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอสพี เมดดิ เทค	5,000.00	หจก.เอสพี เมดดิเทค	5,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	SI01/68030025		1

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...มีนาคม 2568.....  
 (ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภณัฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	คุณสมบัติที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
11 มีค.68		68029475058	ป้ายติดสถานะเครื่องมือ พร้อม Autoclave Indicator ขนาด 5x4.8 cm. (มีวนละ 1,000 ดวง) สีเขียว	8,500.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.เอสพี เมตดิ เทค	8,500.00	หจก.เอสพี เมตดิเทค	8,500.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	SI01/68030025		1
11 มีค.68		68029472795	Conform 3" ฉลากเขียว (12 ชิ้น/แพ็ค)	3,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.เอ็มซีเจแอนชั่น จำกัด	3,000.00	บ.เอ็มซีเจแอนชั่น จำกัด	3,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	32507		1
11 มีค.68		68029472795	Conform 4" ฉลากเขียว (12 ชิ้น/แพ็ค)	3,500.00	เฉพาะเจาะจง	บ.เอ็มซีเจแอนชั่น จำกัด	3,500.00	บ.เอ็มซีเจแอนชั่น จำกัด	3,500.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	32507		1
14 มีค.68		68029161138	TY-BI-Polar-3 Bipolar Grounding Pad 105x200MM Wired	6,420.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ดีเคเอสเอช	6,420.00	บ.ดีเคเอสเอช	6,420.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	5343202136		1
18 มีค.68		68039123820	Top Dressing (Gauze) 3"x6"	3,500.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ไทยก๊อส จำกัด (สำนักงานใหญ่)	3,500.00	บ.ไทยก๊อส จำกัด (สำนักงานใหญ่)	3,500.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	IV6810652		1
18 มีค.68		68039131467	กูเดอลแอร์เวย์ (60 MM) # 1	250.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ยูนิเมด จำกัด	250.00	บ.ยูนิเมด จำกัด	250.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	6800402		1
18 มีค.68		68039131467	กูเดอลแอร์เวย์ (80 MM) # 3	2,500.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ยูนิเมด จำกัด	2,500.00	บ.ยูนิเมด จำกัด	2,500.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	6800402		1

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...มีนาคม 2568.....  
(ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภรณ์วิทยาลัยศาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
18 มีค.68		68039131467	กุเดอลแอร์เวย์ (90 MM) # 4	2,500.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ยูนิเมด จำกัด	2,500.00	บ.ยูนิเมด จำกัด	2,500.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	6800402		1
18 มีค.68		68039131467	กุเดอลแอร์เวย์ (100 MM) # 5	500.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ยูนิเมด จำกัด	500.00	บ.ยูนิเมด จำกัด	500.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	6800402		1
18 มีค.68		68029161630	ถุงมือ Heal Thmedic Nitrile 16 Inc M 50EA/Box	2,140.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ดีเคเอสเอช	2,140.00	บ.ดีเคเอสเอช	2,140.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	5343145034 A		1
18 มีค.68		68029161630	ถุงมือ Heal Thmedic Nitrile 16 Inc L 50EA/Box	2,140.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ดีเคเอสเอช	2,140.00	บ.ดีเคเอสเอช	2,140.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	5343145034 A		1
20 มีค.68		68039170598	Bowie Dick test Packs- BD125x1	15,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.นำวิวัฒน์ เมดิคอล คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน)	15,000.00	บ.นำวิวัฒน์ เมดิคอล คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน)	15,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	SIV250300429		1
21 มีค.68		68039122289	ผ้าพันแขน Velcro Cuff 2 Tube, Adult Rester 6"	1,900.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซีพพลาย จำกัด	1,900.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซีพพลาย จำกัด	1,900.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	680064		1
21 มีค.68		68039122289	ลูกยางบีบพร้อมวาล์ว	660.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซีพพลาย จำกัด	660.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซีพพลาย จำกัด	660.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	680064		1

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...มีนาคม 2568.....  
(ชื่อหน่วยงาน).....กลุ่มงานการพยาบาล (วัดสุครุภิมภ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์).....

ว/ด/ป	ลำดับ ที่	เลขโครงการ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก	ราคาที่เสนอ	คุณสมบัติ โดยสรุป	เลขที่ inv.	ประเภท เวชภัณฑ์	จำนวน รายการ
21 มีค.68		68039122289	Arm Sling No.M	950.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซีพพลาย จำกัด	950.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซีพพลาย จำกัด	950.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	680064		1
21 มีค.68		68039122289	Arm Sling No.XL	1,000.00	เฉพาะเจาะจง	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซีพพลาย จำกัด	1,000.00	บ.พีเอสเวชภัณฑ์ ซีพพลาย จำกัด	1,000.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	680064		1
21 มีค.68		68039201847	Spinal Needle 22Gx3 1/2" (25 ชิ้น/กล่อง)	2,140.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	2,140.00	บ.ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	2,140.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	1316663486		1
21 มีค.68		68039201847	Connecta with 10 cm Tube (50 ชิ้น/กล่อง)	8,025.00	เฉพาะเจาะจง	บ.ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	8,025.00	บ.ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	8,025.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	1316663486		1
27 มีค.68		68039274970	1581 Coban 1" x 5YD 1 Box	3,242.10	เฉพาะเจาะจง	บ.ดีเคเอสเอส	3,242.10	บ.ดีเคเอสเอส	3,242.10	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	5343290080		1
28 มีค.68		68039433483	Eye Drape (Incise Drape) ขนาด 15x20 cms. บรรจุ 20 ชิ้น/กล่อง	2,200.00	เฉพาะเจาะจง	บ.เค.พี.กรุ๊ป(2012) จำกัด	2,200.00	บ.เค.พี.กรุ๊ป(2012) จำกัด	2,200.00	คุณสมบัติ ตรงตาม ข้อกำหนด	KP681017		1